
2021

GİDER

MART

MART

TÜRK TELEKOM

TÜRK TELEKOMAĞUSTOS

EKİM TURKCELL

TURKCELL

250.000 TL

250.000 TL

500.000 TL

500.000 TL

TOPLAM BÜTÇE 1.500.000 TL

TOPLAM BÜTÇE 1.263.330 TL

Personel maaşı

Vergi-stopaj

Ofis kirası, fatura, yemek

Ofis kurulumu

Video ekipmanı giderleri

Dijital reklam giderleri

320.800 TL

175.300 TL

397.270 TL

179.400 TL

108.560 TL

82.000 TL

2022 YILINA DEVREDİLEN: 236.770 TL

Ay Marka Tutar (TL)

GELİR



Vergi-stopaj

2022

Ay Marka Tutar (TL)

GELİR

MART

TEMMUZ 

TÜRK TELEKOM

TÜRK TELEKOMAĞUSTOS

TURKCELL

500.000 TL

500.000 TL

1.000.000 TL

2021 - DEVİR: 236,770 TL

TOPLAM BÜTÇE 2.000.000 TL

GİDER

TOPLAM BÜTÇE 2.086.O57 TL

Personel maaşı

Ofis kirası, fatura, yemek

Reklam giderleri

1.234.500 TL

350.920 TL

450.359 TL

50.278 TL

2023 YILINA DEVREDİLEN:  150.713 TL



Ay Marka Tutar (TL)

GELİR

2023

OCAK

MART TÜRK TELEKOM

TURKCELL 1.000.000 TL

1.500.000 TL

MART GLOBAL GIVING 15.000 $

2022 - DEVİR : 150.713 TL

OCAK- MAYIS

EYLÜL IFCN - BUILD 12.500 $


